
Turun musiikkijuhlien kaikkiin konsertteihin on aina

konserttikohtaisesti laadittu opiskelija-alennukset. Vuoden 2023

ohjelmisto sisältää kattavasti monipuolisia konsertteja ja tapahtumia

ympäri Turkua. Afterstudies alennukset, kun ostat ennen 1.5.2023:

17.3. Telakka Unplugged: Kasmir 20 € (norm. 38 €)

19.3. Jukka Perko: Kaanaanmaa 10 € (norm. 25 €)

16.5. Belcea Quartet 10 € (norm. 25 €)

17.8. Taiteiden yö: Arppa 10 € (norm. 29 €)

Afterstudies alennuslippujen osto: eveliina.salminen@tmj.fi /

www.tmj.fi 

Finfringe on kansainvälinen esittävän taiteen festivaali 10.-13.5. Turun

keskustassa. Neljän päivän aikana voi nähdä eri maista mm. teatteria,

tanssia, performansseja, stand uppia ja esitystaidetta. Kaikki esitykset

kestävät enintään tunnin. Opiskelijaliput: Sarjalippu (3 lippua) 30,00 €,

yksittäinen lippu 12,00 €. Festaritiimin vapaaehtoisena pääset

katsomaan esityksiä ilmaiseksi. Lisäinfoa: finfringe.fi, Finfringe brings

spring!

Turun museokeskus: Opiskelijahinnoilla edullisesti tiedon, taiteen ja

tarinoiden äärelle!

Apteekkimuseo & Qwenselin talo 3,50 €

Biologinen museo 3,50 €

Luostarinmäki 5 €

Turun linna 6 € / kesäsesonki 7 €

Wäino Aaltosen Museo 6 € / kesänäyttely 7 €

Opiskelijaedun saa opiskelijakorttia näyttämällä.



Aboa Vetus Ars Nova :  Nykytaiteen ja arkeologian museo,

opiskelijahinta 10,00 € Itäinen Rantakatu 4-6, 20700 Turku

Aukiolo ti-su 11:00-18:00 avan.fi

Aurinkobaletti: Opiskelijalippu (kaikkiin esityksiin): 15,00 € /hlö,

opiskelijoiden ryhmäliput: 10,00 € (väh. 10 hlö). Yksittäiset

opiskelijaliput voi ostaa suoraan verkkokaupastamme. Ryhmälippujen

varaus ja lisätiedot muista ryhmäpalveluista:

pia.puustelli@aurinkobaletti.fi . Manilla-teatterimme lipunmyynti ja

kahvila-ravintola avautuu aina tuntia ennen esitystä ja hintamme ovat

hyvin opiskelijaystävälliset.

Forum Marinumissa opiskelijat on huomioitu opiskelijahintaisella

lipulla: Talvikauden opiskelijalippu on 9,00 € (norm. 13,50 €),

Kesäkaudella museon näyttelyt + museolaivat kattava lippu on 16,00 €

ja voimassa kaksi päivää (norm. 19,50 €). Museionin voimassa olevalla

jäsenkortilla museoon pääsee ilmaiseksi.

Flashbang on Turun kulttuurikentän yöelämän ja rap-iltojen pioneeri,

jonka tavoitteena on järisyttää kulttuurikenttää ja luoda

kokonaisuuksia sekä iltoja, joita muut eivät tuota. Flashbang haluaa

toivottaa kaikki opiskelijat tervetulleeksi nauttimaan

tapahtumailloista, joista ei hauskanpitoa, hyvää musiikkia, tanssia ja

onnellisuutta puutu. Olemme valmiit myös tekemään erilaisia

yhteistöitä, joten olkaa matalalla kynnyksellä yhteydessä! Lisätietoa

tapahtumista löydät parhaiten Instagramin kautta: @flashbangevents

Jazz City Turku tarjoaa ympäri vuoden Flame Jazz -klubikeikat ja

Turku Jazz Orchestran big band -konsertit sekä jazzfestivaalit maalis-

ja heinäkuussa opiskelijahintaan -15-50% normaalihinnasta. Ohjelman

ja tapahtumakohtaiset lipunmyyntikanavat löydät osoitteesta

jazzcityturku.fi/ohjelma. Muista myös Rica Barin ilmaiskonsertit

maanantaisin sekä maksuttomat Flame Jazz Summer Live -illat

kesäkeskiviikkoisin Kirkkopuiston Terassilla! Lisätiedot:

sanna@jazzcityturku.fi



Taiteen talolta löytyy tiloja esimerkiksi konserteille, näyttelyille,

juhlille, klubi- ja pihatapahtumille. Tilavuokraukseen liittyvissä

ideoissa ole yhteydessä anna-maija.vaimala@taiteentalo.fi

Taiteen talossa toimii myös useita luovan alan toimijoita, joiden

toimintaan ja esityksiin olette lämpimästi tervetulleita.

www.taiteentalo.fi

Kolmas Tilan uusi näyttämöteos Raumzeit tutkii totalitarismin ja

tieteellisen ajattelun suhteita, tieteen vapautta, ajan ongelmaa sekä

tähtitieteen ja fysiikan historiaa 1900-luvun alkuvuosikymmenillä.

Ääni-, video- ja näyttämötaide yhdistyvät Raumzeitissa

kokonaisuudeksi, jollaista ei ole Suomessa nähty: Katsojat seuraavat

esitystä kuulokkeet päässä, immersiivinen auditiivinen kokemus on

kuin äänilavastus. 

Ramzeitin opiskelijaliput saat Lippupisteeltä hintaan 17,50 € / kpl.

info@kolmastila.net

www.kolmastila.net

Sibelius-museo: Talo täynnä musiikkia.

Opiskelijoille pääsyliput näyttelyihin 5 €

Sibelius-museon konsertit: Sibbe Live!-sarjan monipuolinen

konserttitarjonta käsittää niin kamarimusiikkia kuin jazzia sekä

kansanmusiikkia. Opiskelijalippu Sibbe Live!-konsertteihin 12 €. 

Ahkera konserttikävijä voi myös kerätä leimoja konserttipassiinsa,

jolloin joka viides konsertti on ilmainen. 

Fredagar på Sibbe -sarjan konserteissa kuullaan mm. elektroakustisia

sävellyksiä, jazzia ja genrerajoja rikkovaa musiikkia. 

Opiskelijalippu Fredagar på Sibbe -konsertteihin 15 €.

www.sibeliusmuseum.fi

Kulttuurikampus Turku on voimakkaasti vaikuttava kulttuurialan

verkosto, joka edistää strategisesti alan koulutusta, tutkimusta,

yritystoimintaa ja yhteistyötä Turussa sekä vahvistaa alan asemaa ja

näkyvyyttä yhteiskunnassa ja päätöksenteossa. Kehitämme yhdessä

Turkua yhä elinvoimaisemmaksi, kansainvälisemmäksi ja

eurooppalaisemmaksi korkeakoulu- ja kulttuurikaupungiksi.



Linnateatteri tarjoaa opiskelijoille teatterilipun 10 € saman päivän

näytöksiin. Etu ei koske vierailunäytöksiä tai konsertteja. Edun voi

lunastaa Linnateatterin lipunmyynnistä esityspäivänä, ei koske

aiemmin tehtyjä varauksia. 

Slice-opiskelijaetupalvelussa opiskelijoilla on kerran esityskaudessa

mahdollisuus ostaa teatterilippu -50 % alennuksella (alennus

lasketaan peruslipusta). Etu ei koske vierailunäytöksiä tai konsertteja,

eikä aiemmin tehtyjä varauksia. Opiskelijahintaiset liput voi ostaa

Linnateatterin Lippulasta tai esityspäivänä ovelta osoitteesta

Humalistonkatu 7.

Tanssiteatteri ERI: Teemme teatteria tanssien ja kerromme

kertomuksia. Haluamme koskettaa sydämiä ja nostaa nähtäväksi jotain

tärkeää.

Opiskelijahinnat etukäteen ostettuna 15 €, saman päivän näytöksiin 10

€. Liput joko teatterilta tai Lippupisteeltä. Alennus siihen

oikeuttavalla, voimassa olevalla kortilla. www.eri.fi

Tehdas Teatteri on reilu parikymppinen taiteilijavetoinen vapaa

ammattiteatteri ja yksi suomalaisen uuden nukketeatterin

päänäyttämöistä. Teatterin ohjelmistossa painopisteen saavat omat

kantaesitykset sekä rajoja rikkova ohjelmisto. Taidetta, jota kukaan ei

ole koskaan kokenut. Tehtaan tunnelmallinen ja rouhea lämpiö on

myös varattavissa ryhmille tilaisuuksiin: siina.siltanen@tehdasteatteri.fi

Afterstudies SUPERTORSTAIT 4 lippua 48 € 

(á 12 €, norm. opiskelija 16 €)

Supermallit to 23.2. klo 19:00

Houkka - yhteiseksi hyväksi to 9.3. klo 19:00

Ariadne - a Mess to 23.3. klo 19:00

Noidankehä to 18.5. klo 19:00

Turun filharmonisen orkesterin opiskelijaliput saman päivän

konsertteihin 4,50 €. Liput ostetaan konserttipäivänä Turun

konserttitalon lippukaupasta, avoinna 12:00 alkaen ja tapahtuman

alkuun saakka. Etukäteen ostettuina opiskelijaliput saa

alennushintaan, katso konserttikohtaiset hintatiedot

verkkosivuiltamme www.tfo.fi



Åbo Svenska Teater: Kaikkiin esityksiin lippuja opiskelija-

alennuksella, ja samana päivänä ostetut opiskelijaliput 10 € (voi ostaa

myös verkkokaupasta). Opiskelijoille tarjouksena helmi- ja maaliskuun

Dracula-esityksiin min. 10 hlö ryhmille 15 € / lippu. Varaukset voi

lähettää: biljetter@abosvenskateater.fi tai kysyä lipunmyynnistämme

Hansassa.

Turun Kaupunginteatteri: Opiskelijat voivat maanantaista

torstaihin ostaa ovelta liput Turun Kaupunginteatterin omien esitysten

saman päivän näytöksiin 10 € hintaan, jos salissa on tilaa.

Opiskelijoiden esityspäivän tarjouksen lisäksi kaikkiin omiin

esityksiimme on myynnissä myös opiskelijahintaisia lippuja. Hinta

määräytyy esityksen ja istumapaikan mukaan. Kunkin esityksen

opiskelijahinnat löytyvät esityksen omilta sivuilta. Lisäksi teatteri

järjestää säännöllisesti ilmaistapahtumia, mm. teosavauksia,

keskustelutilaisuuksia ja kirjaklubeja. Lisää tietoa löydät teatterin

nettisivuilta ja sosiaalisen median kanavista. www.tkteatteri.fi

Turun kaupunginkirjastossa on paljon erilaisia palveluita, jotka

sopivat myös opiskelijalle. 

Viime vuonna pääkirjaston musiikkiosastolle avattiin paja, jossa voi

käyttää laitteita 3D-tulostimista vinyylileikkuriin ja ompelukoneesta

lämpöprässiin.

www.turku.fi/turun-kaupunginkirjasto


